《参加申込書》
申込日 月 日

団体名：広島大学マスターズ様 海外研修旅行

ご出発日：２０１６年５月２５日（水）
（それぞれ家族、友人、知人含む）関係団体名： ＊いずれかに○をお願いします

広島大学ﾏｽﾀｰｽﾞ ・ 広大ﾏｽﾀｰｽﾞ友の会 ・ 広島大学ﾏｽﾀｰｽﾞ広島

生年月日ﾌﾘｶﾞﾅ

年 月 日明・大・昭・平

氏名 （男・女） （西暦 年）（満 才）

現住所〒 －

（ ） （ ）電話番号： ＦＡＸ：

携帯電話番号： （ ）

： ＠メールアドレス

勤務先名 役職ご職業

勤務先住所 〒 ー

（ ） （ ）電話番号： ＦＡＸ：

渡航中の緊急連絡先 氏名 続柄

ご住所 〒 ―

電話番号： （ ）

［ 現在、有効な旅券をお持ちですか？パスポート］

有 無（旅券番号 ・有効期間満了日： 年 月 日）

＊ご希望の方に○をして２名様一室ご希望の方は（ ）内にお相手のお名前をご記入下さい。ホテルのお部屋

お一人部屋希望（\21,000追加） ・２名様一室希望 （ ）

海外旅行傷害保険 （別途保険料がかかります） 。＊いずれかに○をしてください

申込む ・ 申込まない

<<個人情報の収集・利用・提供に関するご案内>>

１．収集目的：株式会社西日本日中旅行社（以下「当社」）は旅行申込の際に提出された申込書記載の個人情報について、お客様との連絡に利用させ

て頂くほか、お申込の旅行において、運送、宿泊期間などの提供するサービスの手続きに必要な範囲で利用させて頂きます。いずれの場合も、お客様

ご自身の意志でご提供頂きますようお願い申し上げます。

２．収集内容と方法：当社は旅行手配に必要な情報（氏名・性別・生年月日・パスポート番号・郵便番号・住所・電話／ファックス／携帯番号・E-MEILアド

レス・健康状態・緊急連絡先等）を旅行申込書、パスポートコピーその他関係書類を受領することにより収集致します。

３．個人情報の提供：当社は手配に必要な業務を運送・宿泊期間および手配代行業者へ委託する場合、ご本人の同意がある場合、ご本人または公共

の利益のために必要であると考えられる場合、法令に根拠がある場合を除いてご本人の個人情報を外部に提供することはありません。

TEL082-242-4339 FAX082-242-4340（株）西日本日中旅行社 広島支店
〒730-0051 広島市中区大手町１－１－２０ ニュー大手町ビル９Ｆ

mizuguchi@nnr-fuk.co.jp担当 水口（みずぐち） e-mail: